
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

НАКАЗ 
м. Харків 

 
від 20.08.2021       № 12 – суб 
 
Про видачу сертифікатів 
 

  На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17 травня 2021 р. 
№ 476 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти “Нова українська школа” у 2021 році» у зв’язку із завершенням навчання  
за програмою підвищення кваліфікації вчителів початкових класів за темою: 
«Особливості організації освітнього процесу в початковій школі відповідно до 
концепції «Нова українська школа» (15 годин) з терміном навчання 
(дистанційна форма) з 16.08.2021 по 20.08.2021  

НАКАЗУЮ: 
1. Видати сертифікати слухачам відповідно до списку: 

1.  Астаніна  Ірина Ананіївна Шевченківський район ХМР 12/01 
2.  Бакуліна Наталя Дмитрівна Індустріальний район ХМР 12/02 
3.  Брижниченко Олеся Олегівна Дергачівська МГ Харківського 

району 
12/03 

4.  Бублик Світлана Сергіївна Оскільська СГ Ізюмського району 12/04 
5.  Булатнікова Наталія 

Михайлівна 
Обласні заклади / міська мережа 12/05 

6.  Ванюшенко Світлана 
Станіславівна 

Богодухівська МГ Богодухівського 
району 

12/06 

7.  Васютіна  Ірина  Вікторівна Балаклійська МГ Ізюмського району 12/07 
8.  Врублєвська Людмила 

Вікторівна 
Новобаварський район ХМР 12/08 

9.  Галета Наталія Миколаївна Новопокровська СГ Чугуївського 
району 

12/09 

10.  Грищенко Юлія Миколаївна Савинська СГ Ізюмського району 12/10 
11.  Губарєва Людмила 

Володимирівна 
Слобідський район ХМР 12/11 

12.  Гусь Яніна Сергіївна Вільхівська СГ Харківського району 12/12 
13.  Даниленко Каріна  Сергіївна Кегичівська СГ Красноградського 

району 
12/13 

14.  Дихтяр Євгенія Іванівна Зачепилівська СГ Красноградського 
району 

12/14 

15.  Дікарєва Вікторія 
Олександрівна 

Московський район ХМР 12/15 

16.  Дудка Олена Вікторівна Слобожанська СГ Чугуївського 
району 

12/16 

17.  Забеліна Наталія 
Олександрівна 

Шевченківська СГ Куп’янського р-ну 12/17 



18.  Зайко Євгенія Вікторівна Київський район ХМР 12/18 
19.  Зайцева Галина Юріївна Куп’янська МГ Куп’янський  район 12/19 
20.  Зінякова Наталія 

Станіславівна 
Слобожанська СГ Чугуївського 
району 

12/20 

21.  Зоня Вікторія Миколаївна Немишлянський район ХМР 12/21 
22.  Кобець Олена Анатоліївна Лозівська МГ Лозівського району 12/22 
23.  Колесник Галина Миколаївна Обласні заклади / міська мережа 12/23 
24.  Конова Тетяна Олегівна  Кегичівська СГ Красноградського 

району 
12/24 

25.  Кравченко Вікторія Василівна Дворічанська СГ Куп’янського 
району 

12/25 

26.  Кравченко Катерина 
Костянтинівна 

Вільхівська СГ Харківський район 12/26 

27.  Кругова Тетяна Василівна Куп’янська МГ Куп’янський район 12/27 
28.  Кузуб Юлія Петрівна Люботинська МГ Харківського 

району 
12/28 

29.  Курочка Інна Миколаївна Слобожанська СГ Чугуївський район 12/29 
30.  Куценко Катерина 

Володимирівна  
Люботинська МГ Харківського 
району 

12/30 

31.  Лінниченко Тетяна 
Анатоліївна 

Пісочінська ОТГ Харківського 
району 

12/31 

32.  Максименко Олена 
Анатоліївна 

Слобожанська СГ Чугуївського 
району 

12/32 

33.  Малишкіна Антоніна 
Володимирівна 

Лозівська МГ  Лозівського району 12/33 

34.  Малікова Ірина Миколаївна Слобідський район ХМР 12/34 
35.  Мартиненко Світлана 

Василівна 
Московський район ХМР 12/35 

36.  Марченко Наталія Сергіївна Індустріальний район ХМР 12/36 
37.  Меламед Вікторія Аркадіївна Пісочинська СГ Харківського району 12/37 
38.  Мирна Ганна Вікторівна Зміївська МГ  Чугуївського району 12/38 
39.  Міхайлова Ольга Валеріївна Шевченківська СГ Куп’янського 

району 
12/39 

40.  Никоненко Марина 
Олександрівна 

Богодухівська МГ Богодухівського 
району 

12/40 

41.  Обченко Катерина 
Олександрівна 

Первомайська МГ Лозівського району 12/41 

42.  Озерова Олена Миколаївна Слобожанська СГ Чугуївського 
району 

12/42 

43.  Олійник Марина Юріївна Слобожанська СГ Чугуївського 
району 

12/43 

44.  Орда Ірина Григорівна Обласні заклади / міська мережа 12/44 
45.  Петренко Каріна 

Олександрівна 
Кегичівська СГ Красноградського 
району 

12/45 

46.  Погоріла Вікторія 
Олександрівна 

Київський район ХМР 12/46 

47.  Платонова Ірина Вікторівна Слобожанська СГ Чугуївського 12/47 



району 
48.  Постнікова Ольга 

Володимирівна 
Височанська СГ Харківського району 12/48 

49.  Пристенська Олена 
Миколаївна 

Слобідський район ХМР 12/49 

50.  Ревякіна Олена Миколаївна  Обласні   заклади / Міська мережа 12/50 
51.  Романюк Ірина Володимирівна Київський район ХМР 12/51 
52.  Семенова Людмила 

Альмартівна 
Московський район ХМР 12/52 

53.  Сердюк Олена Віталіївна Шевченківський район ХМР 12/53 
54.  Сірік Наталя Федорівна Слобідський район ХМР 12/54 
55.  Скала Юлія Анатоліївна Обласні   заклади / Міська мережа 12/55 
56.  Смігунова Раїса 

Володимирівна 
Дворічанська СГ Куп’янського 
району 

12/56 

57.  Сорокіна Олена 
Володимирівна 

Лозівська МГ Лозівського району 12/57 

58.  Стасевська Алла 
Володимирівна 

Люботинська МГ  Харківського 
району 

12/58 

59.  Ступак Валентина Антонівна Шевченківська СГ Куп’янського 
району 

12/59 

60.  Турчин Олена Валеріївна Балаклійська МГ Ізюмського району 12/60 
61.  Харченко Валентина 

Вікторівна 
Кіндрашівська СГ Куп’янського 
району 

12/61 

62.  Харченко Ніла Валеріївна Немишлянський район ХМР 12/62 
63.  Шилова Анна Геннадіївна Шевченківський район ХМР 12/63 
64.  Штанагей Любов Олегівна Куп’янська МГ Куп’янського району 12/64 
65.  Шувалова  Тетяна Іванівна  Обласні заклади / міська мережа  12/65 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора 

з навчальної роботи Мельник С.А. 
 
Ректор     підписано    Л.Д. Покроєва 
 
 
 
Візи: Мельник С.А. 
  Папернова Т.В.  
  Кияшко О.К. 


